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To:

Cc:

| 5.1.2¢ ) @minvws.nl]
From:;

Sent: Tue 10/20/2020 2:38:22 PM

Subject: FW: PO LCH2020-0301 OneMed

Received: Tue 10/20/2020 2:38:22 PM

RE: Verzoek Akkoord VWS order boven S5min euro.eml
LCH2020-0301 OneMed 100mIn-ondertekend kopie.pdf
PO LCH2020-0301 OneMed.pdf

@Ichulpmiddelen.nl];
@medig.com];

@Ichulpmiddelen.nll
@medig.com];

Beste en mijn inziens zijn dit commerciéle prijzen van OneMed en ligt dit niet in lijn met het LCH gedachtegoed van
‘belangeloze samenwerking zonder winstoogmerk’ — hoe kijken jullie hiernaar?

Van: 5.1.2e M@Ichulpmiddelen.nlz—
Verzonden: dinsdag 20 oktober 2020 15:41

Aan: @mediq.com>

e @mediq.com>; | ENELINN <BEEEM @ (chulpmiddelen.n!>; [ NEKECNNN

@Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: PO LCH2020-0301 OneMed

Goedemiddag FiS

Hierbij de PO LCH2020-0301 van de firma OneMed voor het aanschaffen van 100 mIn handschoenen. Orderwaarde is
euro inclusief btw.

Als bijlagen toegevoegd:

. Akkoordop budget, prijs per eenheid product en order>ur0.

« Akkoord [INENEDNN
« PO

Er zijn geen afwijkende voorwaarden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Afdeling Finance
Landelijk Consortium Hulpmiddelen

E: @Ichulpmiddelen.nf




